Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio su peržiūra kainodaros metodas. Perkama pagal Užsakovo poreikį pagal Sutartyje numatytą įkainį, neviršijant Sutarties SD 2.2. punkto.
2.2. [bookmark: _Hlk51671526]Atsižvelgiant į Sutarties SD 2.1 punktą: 
Sutarties maksimali kaina yra: 9.900,00 Eur (devyni tūkstančiai devyni šimtai eurų ir 00 ct), neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas (21) procento dydžio PVM – 2079,00 Eur. Sutarties kaina, įskaitant PVM – 11.979,00 Eur (vienuolika tūkstančių devyni šimtai septyniasdešimt devyni eurai ir 00 ct). 
2.3. Paslaugų įkainiai nurodyti Sutarties SD priede Nr. 3.
[bookmark: _Hlk536530058]2.4.  Apmokėjimo sąlygos: įvykdžius užsakymą, mokama už konkretų kiekį pagal nustatytus įkainius per  Bendrųjų sąlygų 5.11 punkte nustatytą terminą pagal Sutarties BD nuostatas.